Statuto approvato durante l’assemblea straordinaria del 03 settembre 2021 per renderlo conforme alla 
normativa del Codice del Terzo settore ; 
Preso atto, in conformità all’art. 22, comma 4, del Codice, della sussistenza del patrimonio dell’Ente pari 
ad euro 190.000,00 (centonovantamila virgola zero zero), come risultante da attestazione resa dal notaio 
avv. Chiara Cussigh ad esito dell’attività di verifica condotta sulla relazione giurata del revisore legale 
iscritto nell’apposito registro;                              
Verificata la regolarità formale della documentazione acquisita per il perfezionamento della sua